Tenühfnin (ö. 384/ 994) el-Ferec ba'de'ş
şidde 'siyle İbnü'l-Ebbar el -Kudai'nin (ö

658/ 1260) i'tabü'l-küttab adlı eserin
de yer alan rivayetleri bir makalede top
lamıştır. Eserin Hulefa-yi Raşidin ve Erne
viler devriyle ilgili bölümleri Josef Latz
tarafından Almanca'ya çevrilmiştir (Das

Buch der Wezire und Staatssekretare von
ibn 'Abdüs AI-GahSıyari: Anfange und
Umaiyadenzei~ Walldorf-Hessen 1958).